O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

01 de abril de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO,AVISO DE
LICITAÇÃO RDC Nº 001/2022 ,AVISO DE LICITAÇÃO

RDC Nº 0
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2022 Objeto: Registro de preços para “aquisição de

mobiliário escolar”. Data de Abertura das Propostas: 12.04.2022 às 09:15.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2022

Objeto: Registro de preços para “serviços de emissão de bilhetes de passagens”. Data de Aber-
tura das Propostas: 12.04.2022 às 11:15.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2022

Objeto: Registro de preços para “aquisição de veículos 0 Km”. Data de Abertura das Propostas:
12.04.2022 às 14:15. Edital disponível no site do Sistema BLL Compras – acessível em https://
bll.org.br/. Pelo endereço eletrônico. https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações
pelo e-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP
45.190-000. Planalto - Bahia, 31 de março de 2022. Cloves Alves Andrade Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO RDC Nº 001/2022 – ELETRÔNICO
O Município de Planalto - Bahia, torna público que, fará a Abertura do RDC Nº 001/2022. Objeto:

contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de execução de obras de recu-
peração, de estradas vicinais da Região Povoado Geribá, Povoado Queimadas e Povoado Baixa do
Facão, conforme Projeto Básico e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do
Edital e seus anexos. Abertura das habilitações: 25/04/2022, às 09:15h (horário de Brasília), Abertura
das propostas 25/04/2022 às 11:15.

AVISO DE LICITAÇÃO RDC Nº 002/2022 – ELETRÔNICO
O Município de Planalto - Bahia, torna público que, fará a Abertura do RDC Nº 002/2022. Objeto:

contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de execução de barreiros e ou
pequenas barragens, nas comunidades de Maracujá, Cinzento, Santa Luzia e Poço Dantas, confor-
me Projeto Básico e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital e seus
anexos. Abertura das habilitações: 25/04/2022, às 14:00h (horário de Brasília), Abertura das propos-
tas 25/04/2022 às 16:15. Editais disponíveis no site do Sistema BLL Compras – acessível em https://
bll.org.br/. Pelo endereço eletrônico https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações
pelo email: licitacao.planalto.ba@gmail.com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP
45.190-000. Planalto – Bahia, 31 de março de 2022.